Texto para consulta, sem valor legal

LEI N.º 463/76

RATIFICA ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

Faço saber a todos os habitantes deste município, que a Câmara aprovou e eu sanciono a seguinte

Lei
Art. 1º -  Fica por esta Lei ratificado em sua íntegra, os Decretos do Poder Executivo, abaixo relacionados, que abriram Créditos Suplementares a conta de anulação de Dotações Orçamentárias e Excesso de Arrecadação:

Decreto nº 41/76 de 30-09-76

Decreto nº 42/76 de 30-09-76

Decreto nº 45/76 de 05-09-76

Decreto nº 48/76 de 08-10-76

Art. 2º -  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Bom Retiro em, 26 de Outubro de 1976.

JAIR PHILIPPI

Prefeito Municipal